

柴油采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5103212024000015

2024-05-08

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案与实施 (22.00分)	履约能力 (18.00分)	价格分 (60.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	荣县古佳加油站	是	是	/	否	6.0000	4.0000	56.97	66.97	第一成交候选人： 四川石化石油有限公司； 报价金额： 3.00（百分之叁）。
2	四川石化石油有限公司	是	是	/	否	22.0000	18.0000	58.14	98.14	第二成交候选人： 荣县永瑞加油站； 报价金额： 6.00（百分之陆）。
3	浙江自贸区苏陵能源有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组长评审意见：未提供在荣县殡仪馆200公里范围内储油点位和导航距离证明材料。	否	/	/	/	/	第三成交候选人： 荣县古佳加油站； 报价金额： 1.00（百分之壹）。
4	西部能源(江苏)有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组长评审意见：未提供在荣县殡仪馆200公里范围内储油点位的导航距离证明材料。	否	/	/	/	/	
5	荣县永瑞加油站	是	是	/	否	22.0000	4.0000	60.00	86.00	